[bookmark: _GoBack]
出前講座申請書

　　　年　　月　　日

　市民そうだん課長　宛

　団体の名称

　　　　代表者氏名

　担当者氏名

担当者TEL

太田市消費生活センターの出前講座を受講したいので、下記のとおり申請します。

	希望日時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　　時　　分

	会場の名称

	会場の所在地
	太田市

	事業等の名称
	例）高齢者教室、いきいきサロン　など

	希望する
内容・テーマ
	例）悪質商法の紹介と対処法　など

	受講予定人数
	　　　　　　名
	受講者の
主要年齢層
	　　　　　　　歳

	ＤＶＤ上映
設備の有無
	会場には、ＤＶＤを上映できる設備が（ 有ります ・ 無いです ）

	その他
	※　特記事項等があれば、ご記入ください

出前講座申請書

令和元年　５月　７日

　市民そうだん課長　宛

　団体の名称　　○○町一区

　　　　代表者氏名　　区長　太田太郎

　担当者氏名　　　　　太田一郎

担当者電話　　０２７６-４７-１１１１

太田市消費生活センターの出前講座を受講したいので、下記のとおり申請します。

	希望日時
	令和元年　６月１４日（金）１３時３０分　～　１５時００分

	会場の名称
	　○○町会館

	会場の所在地
	太田市　○○町１２－３

	事業等の名称
	例）高齢者教室、いきいきサロン　など
　○○町一区　いきいきサロン

	希望する
内容・テーマ
	例）悪質商法の紹介と対処法　など
　高齢者に多いトラブル事例の紹介と対処法

	受講予定人数
	　　　４０　名
	受講者の
主要年齢層
	　　　　６０　歳代

	ＤＶＤ上映
設備の有無
	会場には、ＤＶＤを上映できる設備が（ 有ります ・ 無いです ）

	その他
	※　特記事項等があれば、ご記入ください
　テレビ（４０型）とＤＶＤプレイヤーが有ります

記入例